
UCHWAŁA NR 775/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Choszcznie.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 595 i poz. 645)
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem naboru ogłoszonego na wolne
stanowisko kierownicze w Powiatowym Zarządzie Dróg w Choszcznie zatrudnia
się Pana Łukasza Gonerę na stanowisku Dyrektora tej jednostki
z dniem 18 grudnia 2013 r., na czas nieokreślony.

§ 2. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku
pracy zostaną ustalone w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu
Powiatu, w tym upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu do zawarcia
z Panem Łukaszem Gonerą porozumienia zmieniającego warunki pracy i płacy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


